
 
 
 
 
 
 
 

 
 

PENGUMUMAN TENDER CEPAT GAGAL  
Nomor : 001/134-POKJA/PU/DISTAN/XII/2021 

Tanggal : 01 Desember 2021 
 

 
Kode RUP : 30461749 

Kode Tender : 6386098 

Nama Paket :  Pengadaan Bibit Manggis Proyek Development of Integrated Farming 

Systems in Upland Areas 

Nilai Total HPS : Rp. 476.932.500,00  

Tahun Anggaran : 2021 

 

Berdasarkan Berita Acara Hasil Pemilihan 

Nomor :  001/134-POKJA/BAHP/DISTAN/XI/2021 

Tanggal : 30 November 2021 

maka Pokja Pemilihan Penjaminan Kemurnian dan Kelestarian SDG Hewan/ Tanaman pada Bagian 

Pengadaan Barang dan Jasa Sekretariat Daerah Kabupaten Lebak untuk Paket Pekerjaan Pengadaan 

Bibit Manggis Proyek Development of Integrated Farming Systems in Upland Areas Tahun Anggaran 2021 

mengumumkan bahwa Tender Cepat tersebut Gagal karena Seluruh peserta tender cepat tidak hadir 

verifikasi terhadap tender cepat tanpa keterangan sampai dengan batas waktu yang ditetapkan dalam 

undangan baik secara tatap muka (offline) maupun secara daring (online),  

 

Berdasarkan Dokumen Pemilihan nomor : 001/134-POKJA/DP/DISTAN/XI/2021 tanggal 22 November 

2021 pada BAB III IKP huruf F point 23.3 bahwa Apabila Calon Pemenang tidak hadir verifikasi dengan 

alasan yang tidak dapat diterima pada proses verifikasi maka Peserta yang bersangkutan dianggap 

mengundurkan diri dan dibatalkan sebagai Pemenang dan BAB III huruf G point 26.1.b bahwa tender 

cepat dinyatakan gagal apabila pemenang atau pemenang cadangan tidak ada yang menghadiri verifikasi 

data kualifikasi. 

 

Demikian Pengumuman Tender Cepat Gagal ini kami sampaikan untuk dipergunakan 

sebagaimana mestinya. 

Pokja Pemilihan Penjaminan Kemurnian dan Kelestarian SDG 
Hewan/ Tanaman 

 
TTD 

 

 



Lampiran Pengumuman Tender Cepat Gagal 

Nomor  : 001/134-POKJA/PU/DISTAN/XII/2021 

Tanggal  : 01 Desember 2021 

 

 


